UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY PHÉP

HOẠT ĐỘNG CHO THUÊ LẠI LAO ĐỘNG

Mã số giấy phép: 01/2021/STNG

Cấp lần đầu: ngày 15 tháng 9 năm 2021

Thay đổi lần thứ: 1, ngày 27 tháng 11 năm 2025

(Cấp lại Giấy phép)

1. Tên doanh nghiệp

Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ PHÁT

TRIỂN ATM

2. Mã số doanh nghiệp: 4601571929

3. Địa chỉ trụ sở chính: xóm Tân Tiến, xã Tân Cương, tỉnh Thái Nguyên

Điện thoại: 0862.666.911 Email: atmvina.kt@gmail.com

4. Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp

Họ và tên: Trần Văn Tùng Giới tính: Nam Sinh ngày: 15/11/1987

Chức danh: Tổng Giám đốc

Số giấy chứng thực cá nhân (Số căn cước công dân): 019087014457

Ngày cấp: 16/9/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

5. Thời hạn hiệu lực của giấy phép

Giấy phép này có hiệu lực đến ngày 15 tháng 9 năm 2026./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển ATM;

- Trung tâm Thông tin tỉnh;

- Lưu: VT, LĐVL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Hữu

mailto:atmvina.kt@gmail.com